Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2016                                                                                                        № 117

с.Валдгейм

О внесении изменений в постановление от 10.05.2016 № 41  «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» от 10.05.2016 № 117

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ             «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. В п. 2 Порядка и условий предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной  собственности  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации сельского поселения  от 10.05.2016 № 41 внести следующие изменения:
         - слова «государственного имущества» заменить на слова «муниципального имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста эксперта по предоставлению муниципальных услуг Гончаренко Т.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

сельского поселения
	                                В.А. Брусиловский